
ZARZĄDZENIE Nr  66/2020

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie
z dnia 7 września 2020 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programów szkolenia
sportowego w IV kwartale 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej pt.: „Szkolenie i prowadzenie drużyn młodzieżowych i  
drużyny seniorów na poziomie III ligi piłki nożnej w IV kwartale 2020 r.” 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. l, stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego w dziedzinie kultury fizycznej, określonych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1057 t.j.).

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	§ 1
	§2

